研商「教育部國民及學前教育署補助直轄市及縣（市）政府推動海洋教育作業要點（草案）」會議紀錄
	會議時間
	105年12月15日（星期四）上午10時

	會議地點
	中央聯合辦公大樓南棟18樓第20會議室

	會議主持人
	許副署長麗娟(林科長淑敏代)
	記錄
	陳宣妏

	出席人員
	詳簽到單

壹、主席致詞（略）
貳、業務報告（略）
參、討論事項
案由：有關「教育部國民及學前教育署補助直轄市及縣（市）政府推動海洋教育作業要點（草案）」一案，提請討論。

說明：（略）
決議：
1、 本作業要點名稱修正為「教育部國民及學前教育署補助直轄市及縣（市）政府推動國民中小學海洋教育作業要點（草案）」。

2、 與會人員建議補助設置專責人員部分，因目前無預算規劃，建請各縣市進行相關資源盤整，以達最高效益。

3、 與會人員建議提高補助額度，請業務單位錄案研議。
4、 為使海洋教育計畫長期推動，請各縣市可考量本身海洋教育發展情形，以長期規劃思考，於106年即提出至110學年度計畫；亦可於107學年度再行提出107至110學年度計畫。
5、 有關全國海洋教育週活動，各縣市可自行規劃擇日辦理相關活動，惟請於6月份上傳至平臺，以利彙集全國成果。
6、 請各縣市後續依本署公文所列期程提報計畫，預計於106年2月底前進行申請作業。

7、 本期計畫至107年7月31日止，經費編列請以1.5年之比例計算，因計畫含括106及107年度，經費將分2期撥付。
8、 請國立臺灣海洋大學團隊協助依據與會人員意見再酌修作業要點文字後，由本署依程序辦理發布事宜。

肆、臨時動議：無

伍、散    會：中午12時20分
PAGE
1